令和２年４月１７日

保護者の皆様

岡山市立妹尾中学校

校長 中田 隆宏

新型コロナウイルス感染症に対する学校行事の変更について

 春暖の候、保護者の皆さまにおかれましては、平素から本校の教育にご理解と

ご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止に伴う措置として、新しく岡

山市立学校においても１学期の行事等を延期する旨の通知が教育委員会よりあ

りました。つきましては、下記の通り予定されていた行事の変更をいたしました

のでご確認ください。急な変更で誠に申し訳ありませんが、ご理解とご協力をお

願いいたします。

記

               開催予定日     変更日

    〇土曜授業     ５月２日（土） → ７月４日（土）に延期

    〇学年学級懇談会  ５月２日（土） → 中止

    〇体育会      ５月２２日（金）→ ２学期に延期

・今後、お知らせした行事以外も急な変更があるかもしれません。その場合は、

お便り等でお知らせいたしますが、急を要する場合には、学校メールやホーム

ページ上でもお知らせいたしますのでご確認をお願いします。

・引き続き新型コロナウイルス感染症の感染予防に努めてください。